Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Березовская основная общеобразовательная школа»

Приказ №15

                                                   от 24.03.2020 года

«О продлении весенних каникул»

В соответствии с п.3 Решения заседания оперативного штаба по координации

мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Воронежской области от

18.03.2020

Приказываю

1. Продлить весенние каникулы до 30.03.2020 г.

2.  Классным руководителям информировать обучающихся и их

родителей об изменении сроков окончания весенних каникул.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   О.П. Осыкина

С приказом ознакомлены